
 
 
 
 Societatea cu Răspundere Limitată “AMG PROM”  

MD-2005, mun. Chișinău, str. Petru Rareș 28; Cod fiscal (IDNO): 1017600029309; Cod TVA: 0508007;  
IBAN: MD53AG000000022513183879; BC “MAIB” S.A., suc. “Constantin Tănase” Chișinău;                                       

CB: AGRNMD2X493; mob: +373 60 441 515;  email: amgpromsrl@gmail.com 

Anexa nr. 7 
la anunț de participare 

"AMG PROM” S.R.L. 
   (denumirea operatorului economic) 
 

EXPERIENŢĂ SIMILARĂ ÎN ULTIMII 3 ANI 
 

1. Numărul de contracte similare, executate: 4 contracte 
2. Valoarea contractelor similare, executate (fără TVA):  

a) Conform contractelor iniţial semnate: 9 654 297,25 lei 
b) Final la data executării contractelor: 10 381 576,85 lei  

3. Denumirea beneficiarilor şi adresa acestora:   
a) „CHIȘINĂU-GAZ” S.R.L., mun. Chişinău, sec. Rîşcani, str. Albişoara, 38 
b) GHENCONSTRUCT S.R.L., mun. Chişinau, sec. CENTRU str. A. Puskin nr.32 
c) REGATA IMOBILIARE S.R.L., mun. Chişinau sec. BUIUCANI, str M. Cebotari nr.20 

(de enumerat beneficiarii la care sau executat contractele similare şi de indicat adresa acestora) 
4. Calitatea în care a participat la executarea contractelor: ANTREPRENOR GENERAL 

(VÂNZĂTOR / FURNIZOR) 
5. Litigii apărute privind executarea contractelor, natura acestora şi modul lor de soluţionare: nu au fost 

 
6. Durata medie de executare a contractelor (zile): 

a) contractată -   30 zile calendaristice; 60 zile calendaristice 
b) efectiv realizată -  25 zile calendaristice; 60 zile calendaristice 
c) motivul de decalare a termenelor contractate (de indicat):  nu au fost 

7. Principalele completări (suplimente) la contractele iniţial semnate (de indicat):  nu au fost 
 

8. Principalele remedieri şi completări înscrise în procesele-verbale de recepţie faţă de devizele de 
cheltuieli anexate la contracte: nu au fost  
 

9. Alte aspecte relevante prin care operatorul economic îşi susţine experienţa similară: nu au fost 
 

 
Data completării: 29.01.2025 
 
SLAVOV  Mihail – Administrator "AMG PROM” S.R.L. 
 (Numele, prenumele şi funcţia persoanei autorizate să reprezinte operatorul economic) 
 
Semnătură electronică  
       (semnătura) şi L.Ş. 



 
 
 
 Societatea cu Răspundere Limitată “AMG PROM”  

MD-2005, mun. Chișinău, str. Petru Rareș 28; Cod fiscal (IDNO): 1017600029309; Cod TVA: 0508007;  
IBAN: MD53AG000000022513183879; BC “MAIB” S.A., suc. “Constantin Tănase” Chișinău;                                       

CB: AGRNMD2X493; mob: +373 60 441 515;  email: amgpromsrl@gmail.com 

Anexa nr. 8 
la anunț de participare 

"AMG PROM” S.R.L. 
   (denumirea operatorului economic) 
 

DECLARAȚIE  
privind lista principalelor livrari/prestări efectuate în ultimii 3 ani de activitate 

 

Nr. 
crt. Obiectul contractului Denumirea/nume 

beneficiar/Adresa 

Calitatea 
Furnizorului/ 
Prestatorului*) 

Preţ 
contract/ 
valoarea 

bunurilor, 
incl. TVA, 
lei MDL 

Cantitatea 
(buc., 

km., serv.; 
ș.a.) 

Perioada de 
livrare/prestare 

(zile) 

1 

“Achiziționarea nodurilor 
de fixare”  
Nr. ocds-b3wdp1-MD-
1693896784247 

„CHIȘINĂU-GAZ” S.R.L., 
IDNO: 1003600066037, 

 
MD-2000, Rep. 

MOLDOVA, mun. 
Chişinău, sec. Rîşcani, str. 

Albişoara, 38 

antreprenor 
general 

 
(vânzător / 
furnizor) 

750 734,51 
 

inclusiv 
Acord 

aditional 1 
77 481,60  

 

1 set 
din 17.11.2023 

pina la 
31.12.2023 

2 

“Achiziționarea nodurilor 
de fixare”.                 
Nr. ocds-b3wdp1-MD-
1703844416707 

„CHIȘINĂU-GAZ” S.R.L., 
IDNO: 1003600066037, 

 
MD-2000, Rep. 

MOLDOVA, mun. 
Chişinău, sec. Rîşcani, str. 

Albişoara, 38 

antreprenor 
general 

 
(vânzător / 
furnizor) 

4 400 540,40 
lei MDL, 

 
inclusiv 
Acord 

aditional 1 
55 000.00 

 
Acord 

aditional 2 
594 798,00 

 

1 set 
din 27.05.2024 

pina la 
31.12.2024 

3 

Materiale de construcție,  
 

în baza contractului de 
furnizare materiale  
nr. M3325 din 10.04.23 
(FACTURĂ FISCALĂ Seria 
EAH000092918) 

GHENCONSTRUCT 
S.R.L., 

 
mun. Chişinau, sec. 

CENTRU str. A. Puskin 
nr.32 

 

antreprenor 
general  

 
(vânzător / 
furnizor) 

27 716,21  1 set 20 zile 

4 

Materiale de construcție, 
 

în baza contractului de 
furnizare materiale  
nr. M3220 din 17.02.23 
(FACTURĂ FISCALĂ Seria 
EAG000863274) 

REGATA IMOBILIARE 
S.R.L., 

 
mun. Chişinau sec. 
BUIUCANI, str M. 

Cebotari nr.20 
 

antreprenor 
general  

 
(vânzător / 
furnizor) 

4 475 306,13 
 1 set 25 zile 

 
 

Data completării: 29.01.2025 

Semnat: Semnătură electronică 

Nume/prenume: SLAVOV  Mihail 

Funcţia în cadrul firmei: Administrator 

Denumirea firmei: "AMG PROM” S.R.L. 

















































































FACТUM FISCALA 
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ 

Data ellberiril /data llvriril 

Seria, Nr. 
Сери•.№ 

26.12.202 .. / 26.12.202" 

lilll 11111 
EAU000125970 

numir: dala: 
11омер дата 

Дата IWIIIICICll fдaтa DOCТUIOI 9. Tr1n1portalor Ch/1lnau Gu SRL, mun. Ch11ln1u c.rJnr.ТVA 1003600066037 / 

Перевозчик 
ф.к./код НДС 0600427 

1. Fumlzor: AMG PROM S.R.L., MD-2005,slr.Pelnl RJira,28.mun Chlsinau,RepuЫlca Moldova Conl c.rJnr.ТVA 1 О 17600029309 / 

Пocra■ШJII( МD53AG000000022513l83879, BC'МAIB'S.A. sucunala Con1t1ntln Tlna1e, AGRNМD2X"93 
ф.к./кодНДС 0508007 

1. Cumplritor/ЬeneRclar: CНISINAU-GAZ S.R.L., SEC.RISCANI AIЫ1oara nr .38 
c.rJnr.ТVA 1003600066037 / 

Пoкynaтem./nOll}"laтen 

ф.к./кодНДС 0600427 

3.Ddegafle seriJ!!_numld'J'tJ'l'/(dataPZ.fl.2D2flelegatul ~-~-N~ • 1 ... Doeumente anexale 

Доаереииосn. сери• номер дата дслеrиров.и t ~ цf aQ Прилагаемые докумс11ТЫ 

5. Punct facircare МD-1005,slr.Pelnl RJires,18,mun 6. Punct desclrcare mun. Cbblnau 7. Redlrijiri □ 

Пункт поrрузки Chlsinau,RepuЫlca Moldova Пункт раэrрузки 
Переадресовки 

10.1 18.1 10.J \ОА 10.5 10.6 18.7 10.8 10., 10.10 

Dnamlra мlrf■rflor/acllYelor, иnldllor fi codal pozltftl Unllate Ca■lilala Р..-.« 11llar Valnra tolall Ceta Suma 101111 а V■loana ЛIII Тiр ■mbalaj 

1ar1r1rc 11 ,alrl\J/1ctlwlal d, mlrf■rtlor/1c llrlТVA, ld llrl ТVA,ld ТVА,о/о ТVA,ld mlrfarflor/actfvdor larormalf• Tиnynuo11a1 

НaliмCIIOIIJIIIC тоароо/81П11■оl, ycnyr и КО.11 ТОNрноА IDUUrl llvclor, Цсна Общuсуwш. Стuка Общuсуw>1а , кrvldUor, 1d Дpyru 

ПО111111111 n,оара/1СТ118&. Едиmщ vola111al ФIПИUWбс3 бс, НДС, DCC11 НДС.% НДС,лсn Cтowoc:n. кнфор1Ш1К1 

• 1crvld0or ндс,л ... тооароо/i1П11■о■, 

КЗ>lсрс Колича:nо 
yc.,yr, DC<I 

1111.1 то11роо/81П11 

IOl,OOW:W 

yc.,yr 

10.11 
N■mlr 

loeari 
Коли-
ча:nо 

><сет 

Nod de fixare D25(Yэen крс:nдеНИI газового buc: 1000 115.83 115833,33 20 23166,67 139000,00 О п/а о 

С:ЧС"М!ка В 25) (set) 

12. ТОТ AL (ре ractun Пscall) / Всего (по нaлoroaoli накладной) 11SSt.зз х 23166,67 139000,00 х х х 

Jt.11 
Mau 

bnrl, toac 
Масса 

брутто, 

токи 

о 

0,00 

13. Permls eU f~f!l:Jii-~AJL gт д "--... ~ Aplic:a~ scmnitura c:lc:ctrpnici dc cilre Fumizorl\Пpимeнeнa 

' ~ ...... "-,;•~~.·~•о С - - - электро1111u подпись Пос:тавщнn 26.12.2024 

раэрс:wил· ~--~:• ~ ·•:. -,.G-
:f ..,,,i· ·~-· ·.: .. ~'i'..' Fu■qla, nu,ad" prc■umelc, К1Dalrar11 ДОЛЖ11ос:n., фаw1111И1, IIМI, по.111ис• 
:,'f\• r. ... ~Ф 
е•~ ~ •• .,, 

1"· Pred ~"f!rfu=rile/ ~17(~: с с): director MI~ ·" м - ~ ~ 
Aplica~ scmnatura clectronica dc cilп: Fumizor\\Пpимcнcнa 

О~\•:, i;,...~.~}"-v lyrn)-----:::::::-
-с:::::_..._ элсктро,nru подпись Пос:тавщиха 26.12.2024 

о· .·::./4?. s. 'i:1'\.~::~r,o,._,l'fl ,,,,,,,,- -----
ц. 

.Г:, > :~~~О 7J11 L '}.::--, 4/'_~ Fu■clfa, •••ele, prcuoatcle, se•nitun \ д;а.1».,.~, фа.\lк.1и.1. юа , подписа. 
~", -~~,:. .................. ~ • .::5 

"}в,,.,,_ 1\""· • -;\~. 
"-~У 

15. r.Pai1t mArfurile/actfvele lntermedlarul (transportatorul): 

ПpнlWI то11ары/актиаw nосрс:диик (пс:рсвоэчик) ------------------------------------------------

16. Predat mirfunle/activcle ialermediarul 
(transportatorul):: 

Сдал товары/ахпrвw посредник (пс:ревоэчик) 

17. Primit mirfurlle/activclc (serviciile) 
cumplrilorul/ЬcaeПdarul: 

Пр111UЛ товарw/ахпrвы (ycлynt) 

поку11атсль/получатсль 

Fuactfa, ■umd" prcaumclc, scmnltara I Дomrmocn., фа>1клИf, и>11 , noJ111Иc• 

Functfa, n■mclc, prcna•tlc, кmnirano I Дoпnrocn,, фамклИf. И'!" , nо.11Пис• 

Fun 

Valida numai cu sc:mniturilc olografc alc: Cumpbltoruluil 

IДсйствнтслЫJа только при 11алнчии голоrрафнческих подписей 

Покупатсл• 

Pagina I din 2 



















FACTURĂ FISCALĂ                           
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ        

Seria, Nr.       
Серия, № EAH000092918

Formular tipizat 
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finnanţelor al Republicii Moldova

 nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма 

Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
 №  118 от 28 августа 2017 г

    Data eliberării /data livrării      17.05.2023  / 17.05.2023
număr:
номер

data:
дата

    Дата выписки /дата поставки 9. Transportator
    Перевозчик

GHENCONSTRUCT S.R.L., 
SEC.CENTRU Puskin A. nr.32

c.f./ nr.TVA     1011600035609 /
ф.к./ код НДС     

1. Furnizor: 
    Поставщик

AMG PROM S.R.L., MD-2003,str Fatarilor,16,or Durlesti,mun Chisinau R M Cont MD53AG000000022513183879, 
BC'MAIB'S.A. sucursala Grigore Vieru, AGRNMD2X441

c.f./ nr.TVA     1017600029309 /
ф.к./ код НДС   0508007   

2. Cumpărător/beneficiar:  
     Покупатель/получатель

GHENCONSTRUCT S.R.L., SEC.CENTRU Puskin A. nr.32 c.f./ nr.TVA     1011600035609  /
ф.к./ код НДС   

3. Delegaţie          
    Доверенность

delegatul
делегированный

 data
 дата

seria
серия

număr
номер

4. Documente anexate
    Прилагаемые документы

5. Punct încărcare
    Пункт погрузки

MD-2003,str Fatarilor,16,or Durlesti,mun 
Chisinau,R M

6. Punct descărcare
    Пункт разгрузки

mun. Chisinau ,st Puschin 32 7. Redirijări
    Переадресовки

�

10.1
Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor şi codul poziţiei 

tarifare  al mărfii/activului
Наименование товаров/активов, услуг и код товарной 

позиции товара/астива.

10.2
Unitate 

de 
măsură
Единиц

а 
измере

ния

10.3
Cantitatea 

mărfurilor/ac
tivelor, 
volumul 

serviciilor
Количество 
товаров/акти
вов, объем 

услуг

10.4
Preţ unitar 

fără TVA, lei
Цена 

единицы без 
НДС, леев

10.5
Valoarea totală 

fără TVA, lei
Общая сумма 
без НДС, леев

10.6
Cota 

TVA,%
Ставка 
НДС, %

10.7
Suma totală a 

TVA, lei
Общая сумма 

НДС, леев

10.8
Valoarea 

mărfurilor/activelor
, serviciilor, lei

Стоимость 
товаров/активов, 

услуг, леев

10.9
Altă 

informaţie
Другая 

информация

10.10
Tip ambalaj

Тип упаковки

10.11
Număr 
locuri
Коли-

чество 
мест

10.12
Masa 

brută, tone
Масса 
брутто, 

тонн

bratare metal cu filet D 100 buc. 20 49.71 994,21 20 198,84 1193,05 0 n/a 0 0

bratare metal cu filet D 15 buc. 12 9.81 117,70 20 23,54 141,24 0 n/a 0 0

bratare metal cu filet D 20 buc. 25 14.45 361,13 20 72,22 433,35 0 n/a 0 0

bratare metal cu filet D 40 buc. 20 15.34 306,73 20 61,35 368,08 0 n/a 0 0

burghiuri beton buc. 1 53.50 53,50 20 10,70 64,20 0 n/a 0 0

contor gaz  UG 4T fara piulite  D 32 buc. 3 879.78 2639,33 20 527,87 3167,20 0 n/a 0 0

cot otel D 20 buc. 40 9.14 365,58 20 73,12 438,70 0 n/a 0 0

cot otel D 40 buc. 8 20.06 160,50 20 32,10 192,60 0 n/a 0 0

cutie p-u contor de gaz G 4T buc. 3 341.81 1025,42 20 205,08 1230,50 0 n/a 0 0

diblu 16*160 buc. 15 8.03 120,38 20 24,07 144,45 0 n/a 0 0

diblu 16*160 buc. 40 7.69 307,63 20 61,52 369,15 0 n/a 0 0

disc metal 230 buc. 3 29.72 89,17 20 17,83 107,00 0 n/a 0 0

Dop otel D108 buc. 1 138.21 138,21 20 27,64 165,85 0 n/a 0 0

echipament PNI 200 sensor gaz-clapeta 3/4 buc. 6 395.31 2371,83 20 474,37 2846,20 0 n/a 0 0

echipament PNI 200 sensor gaz-clapeta 3/4 buc. 3 647.94 1943,83 20 388,77 2332,60 0 n/a 0 0

electrozi kg 9 76.29 686,58 20 137,32 823,90 0 n/a 0 0

electrozi kg 4.5 76.29 343,29 20 68,66 411,95 0 n/a 0 0

grund p-u metal kg 3 50.53 151,58 20 30,32 181,90 0 n/a 0 0

olandez D 20 buc. 6 76.53 459,21 20 91,84 551,05 0 n/a 0 0

piulite p-u contoare D 32 buc. 6 61.67 370,04 20 74,01 444,05 0 n/a 0 0

piulite p-u contoare D 32 buc. 3 62.42 187,25 20 37,45 224,70 0 n/a 0 0

robinet bila p-u gaz cu presiune joasa D15 MT buc. 6 44.58 267,50 20 53,50 321,00 0 n/a 0 0

robinet bila p-u gaz cu presiune joasa D20 buc. 6 57.96 347,75 20 69,55 417,30 0 n/a 0 0

robinet bila p-u gaz cu presiune joasa D20 MT buc. 6 57.96 347,75 20 69,55 417,30 0 n/a 0 0

robinet bila p-u gaz cu presiune joasa D20 buc. 6 75.05 450,29 20 90,06 540,35 0 n/a 0 0

spilca cu filet  D10 * 1000 buc. 3 60.93 182,79 20 36,56 219,35 0 n/a 0 0

suruburi 12*160 buc. 40 11.03 441,38 20 88,28 529,65 0 n/a 0 0

suruburi 12*160 buc. 15 19.02 285,33 20 57,07 342,40 0 n/a 0 0

teava D20 *2,8 metru 5 192.60 963,00 20 192,60 1155,60 0 n/a 0 0

teava D25 *3.0 metru 1 267.50 267,50 20 53,50 321,00 0 n/a 0 0

teava D57*2.3 metru 1 191.71 191,71 20 38,34 230,05 0 n/a 0 0

vopsea  p-u metal kg 2.7 44.58 120,38 20 24,07 144,45 0 n/a 0 0

electrozi kg 4.5 76.29 343,29 20 68,66 411,95 0 n/a 0 0

manometru D 50 buc. 1 321.00 321,00 20 64,20 385,20 0 n/a 0 0

Bratare metal cu filet D 20 buc 30 11.15 334,38 20 66,88 401,25

Disc D 230 p-u bolgarca buc 5 45.48 227,38 20 45,48 272,85

reductie manometru D 15*3/8 buc 1 19.62 19,62 20 3,92 23,54

robinet bila p-u gaz cu presiune inalta D 15 buc 1 93.63 93,63 20 18,73 112,35

robinet bila p-u gaz cu presiune  joasa D 15 buc 6 43.84 263,04 20 52,61 315,65

robinet otel cu bila/sudabil D 40/32 (PN) buc 6 739.34 4436,04 20 887,21 5323,25

12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной) 23096,86 X 4619,39 27716,21 X X X 0,00

Pagina 1 din 3



13. Permis eliberarea:
                      Отпуск 
разрешил:
                    Funcţia, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя,  подпись

Funcţia, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): 
                      Сдал товары/активы (услуги)
                    

director MIHAIL SLAVOV

Funcţia, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul): 

                      Принял товары/активы посредник (перевозчик)
                    

  L.Ş.
                   
   М.П
                   
 

Funcţia, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediarul 
(transportatorul):: 
                      Сдал товары/активы посредник (перевозчик)
                    

Funcţia, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

director LIUDMILA DOBINDA17. Primit mărfurile/activele (serviciile) 
cumpărătorul/beneficiarul:
       Принял товары/активы (услуги) 
покупатель/получатель

director MIHAIL SLAVOV     Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\\Применена 
электронная подпись Поставщика 17.05.2023

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\\Применена 
электронная подпись Поставщика 17.05.2023

Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător\\Применена 
электронная подпись Покупателя 31.05.2023

Pagina 2 din 3

FACTURĂ FISCALĂ                           
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ        

Seria, Nr.       
Серия, № EAH000092918



18. Timpul de staţionare a mijlocului de transport 
                                       Время простоя транспортного средства
                              

19. Ruta şi distanţa de transport, km 
                                       Маршрут движения и расстояние перевозки, км
                              

Operaţia
Операция

Ziua, luna, ora, minutele la
День, месяц, час, минуты

Semnătura
Подпись

Sosire
Прибытия

Plecare
Убытия

Staţionare
Простоя

Încărcare
Погрузка

Descărcare
Разгрузка
20. Forma de plată
       Вид оплаты

21. Menţiuni

                                    
Отметки
                                  

disc metal 230

22. Calculul prestaţiilor de transport
        Расчет транспортных услуг

4. Documente anexate
    Прилагаемые документы

Pagina 3 din 3

FACTURĂ FISCALĂ                           
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ        

Seria, Nr.       
Серия, № EAH000092918















FACTURĂ FISCALĂ                           
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ        

Seria, Nr.       
Серия, № EAG000863274

Formular tipizat 
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finnanţelor al Republicii Moldova

 nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма 

Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
 №  118 от 28 августа 2017 г

    Data eliberării /data livrării      03.05.2023  / 03.05.2023
număr:
номер

data:
дата

    Дата выписки /дата поставки 9. Transportator
    Перевозчик

REGATA IMOBILIARE S.R.L., 
SEC.BUIUCANI Maria Cebotari 
nr.20

c.f./ nr.TVA     1004600025505 /
ф.к./ код НДС     0400034   

1. Furnizor: 
    Поставщик

AMG PROM S.R.L., MD-2003,str Fatarilor,16,or Durlesti,mun Chisinau R M Cont MD53AG000000022513183879, 
BC'MAIB'S.A. sucursala Grigore Vieru, AGRNMD2X441

c.f./ nr.TVA     1017600029309 /
ф.к./ код НДС   0508007   

2. Cumpărător/beneficiar:  
     Покупатель/получатель

REGATA IMOBILIARE S.R.L., SEC.BUIUCANI Maria Cebotari nr.20 c.f./ nr.TVA     1004600025505  /
ф.к./ код НДС   0400034   

3. Delegaţie          
    Доверенность

delegatul
делегированный

 data
 дата

seria
серия

număr
номер

4. Documente anexate
    Прилагаемые документы

5. Punct încărcare
    Пункт погрузки

MD-2003,str Fatarilor,16,or Durlesti,mun 
Chisinau,R M

6. Punct descărcare
    Пункт разгрузки

mun. Chisinau,str.Maria Cebotari, N 
20

7. Redirijări
    Переадресовки

�

10.1
Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor şi codul poziţiei 

tarifare  al mărfii/activului
Наименование товаров/активов, услуг и код товарной 

позиции товара/астива.

10.2
Unitate 

de 
măsură
Единиц

а 
измере

ния

10.3
Cantitatea 

mărfurilor/ac
tivelor, 
volumul 

serviciilor
Количество 
товаров/акти
вов, объем 

услуг

10.4
Preţ unitar 

fără TVA, lei
Цена 

единицы без 
НДС, леев

10.5
Valoarea totală 

fără TVA, lei
Общая сумма 
без НДС, леев

10.6
Cota 

TVA,%
Ставка 
НДС, %

10.7
Suma totală a 

TVA, lei
Общая сумма 

НДС, леев

10.8
Valoarea 

mărfurilor/activelor
, serviciilor, lei

Стоимость 
товаров/активов, 

услуг, леев

10.9
Altă 

informaţie
Другая 

информация

10.10
Tip ambalaj

Тип упаковки

10.11
Număr 
locuri
Коли-

чество 
мест

10.12
Masa 

brută, tone
Масса 
брутто, 

тонн

TUB apa PE 100 CERT D160*9.5 metru 1300 260.37 338475,25 20 67695,06 406170,31 0 n/a 0 0

TUB apa potabila PE 100 D 315*18.7 13. mt buc. 26 13673.36 355507,25 20 71101,45 426608,70 0 n/a 0 0

tub PEID D 110 PN 10 SDR17 metru 1200 122.23 146670,40 20 29334,08 176004,48 0 n/a 0 0

tub PEID  D 90 PN10SDR17 metru 300 84.59 25375,65 20 5075,13 30450,78 0 n/a 0 0

tub PEID D 63 PN 10 SDR17 metru 300 40.79 12235,85 20 2447,17 14683,02 0 n/a 0 0

teava canalizare PVC cu MUFA SN4 D 160*4.0 metru 150 92.12 13817,37 20 2763,47 16580,84 0 n/a 0 0

teava canalizare PVC cu MUFA SN4 D 200*4.9 metru 630 134.01 84427,35 20 16885,47 101312,82 0 n/a 0 0

teava canalizare PVC cu MUFA SN4 D 200*4.9 metru 2316 134.01 310371,00 20 62074,22 372445,22 0 n/a 0 0

teava canalizare PVC cu MUFA SN4 D 250*6.1 metru 552 241.89 133521,44 20 26704,29 160225,73 0 n/a 0 0

teava canalizare PVC cu MUFA SN4 D 250*6.1 metru 1974 241.89 477485,11 20 95497,01 572982,12 0 n/a 0 0

teava canalizare PVC cu MUFA SN4 D 315*7.7 metru 414 371.57 153830,12 20 30766,02 184596,14 0 n/a 0 0

teava curugata PPHM SN8 ID 400/454mm metru 462 540.15 249550,77 20 49910,15 299460,92 0 n/a 0 0

teava curugata PPHM SN8 ID 500/571 metru 72 844.16 60779,72 20 12155,94 72935,66 0 n/a 0 0

teava curugata PPHM ID 800mm metru 534 2415.68 1289972,54 20 257994,51 1547967,05 0 n/a 0 0

mufa electrofuziune PE100 RC D 315 buc. 20 2375.96 47519,12 20 9503,82 57022,94 0 n/a 0 0

mufa electrofuziune PE100 RC D 250 buc. 1 1450.67 1450,67 20 290,14 1740,81 0 n/a 0 0

mufa electrofuziune PE100 RC D 160 buc. 51 339.33 17305,66 20 3461,13 20766,79 0 n/a 0 0

mufa electrofuziune PE100 RC D 110 buc. 36 177.69 6397,01 20 1279,40 7676,41 0 n/a 0 0

mufa electrofuziune PE100 RC D 90 buc. 28 150.09 4202,43 20 840,49 5042,92 0 n/a 0 0

mufa electrofuziune PE100 RC D 63 buc. 7 75.29 527,06 20 105,41 632,47 0 n/a 0 0

12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной) 3729421,77 X 745884,36 4475306,13 X X X 0,00

13. Permis eliberarea:
                      Отпуск 
разрешил:
                    Funcţia, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя,  подпись

Funcţia, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): 
                      Сдал товары/активы (услуги)
                    

director MIHAIL SLAVOV

Funcţia, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul): 

                      Принял товары/активы посредник (перевозчик)
                    

  L.Ş.
                   
   М.П
                   
 

Funcţia, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediarul 
(transportatorul):: 
                      Сдал товары/активы посредник (перевозчик)
                    

Funcţia, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) 
cumpărătorul/beneficiarul:
       Принял товары/активы (услуги) 
покупатель/получатель

director MIHAIL SLAVOV     Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\\Применена 
электронная подпись Поставщика 03.05.2023

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\\Применена 
электронная подпись Поставщика 03.05.2023

 Validă numai cu semnăturile  olografe ale Cumpărătorului\
\Действительна только при наличии голографических подписей 
Покупателя

Pagina 1 din 2



18. Timpul de staţionare a mijlocului de transport 
                                       Время простоя транспортного средства
                              

19. Ruta şi distanţa de transport, km 
                                       Маршрут движения и расстояние перевозки, км
                              

Operaţia
Операция

Ziua, luna, ora, minutele la
День, месяц, час, минуты

Semnătura
Подпись

Sosire
Прибытия

Plecare
Убытия

Staţionare
Простоя

Încărcare
Погрузка

Descărcare
Разгрузка
20. Forma de plată
       Вид оплаты

21. Menţiuni

                                    
Отметки
                                  

TUB "GasKIT" PE 100 D 225*20.5

22. Calculul prestaţiilor de transport
        Расчет транспортных услуг

4. Documente anexate
    Прилагаемые документы

Pagina 2 din 2

FACTURĂ FISCALĂ                           
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ        

Seria, Nr.       
Серия, № EAG000863274



{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}



{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}



{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}



{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}



{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}



{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}



{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}



{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}



{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}



{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}



{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}



{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}



{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}



{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}



{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}



{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}



{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}


		2025-01-29T19:03:10+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




